ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2009                                      с.Выдропужск                                              № 3

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной

собственности Тверской области в

муниципальную собственность

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14 и пунктом 2 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации Концепции реформирования региональных финансов Тверской области на 2008-2009 годы, утвержденной постановлением Администрации Тверской области от 12.12.2007 № 383-па:

1. Утвердить перечень государственного имущества Тверской области, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тверской области в муниципальную собственность (далее – Перечень) (прилагается).

2. Предложить комитету по управлению имуществом Тверской области рассмотреть вопрос о передаче имущества, включенного в Перечень, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, в муниципальную собственность МУ Администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 23.04.2009 года.

Глава администрации                                                                  Г.А. Швехторова